[image: image1.png]

КАРАМЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКИЙ РАЙОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

24  заседание  5  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
23.12.2011 г.                             с.Карамышево                                   № 43а
 О перспективном плане работы Совета депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет Грязинского муниципального района пятого созыва на 2012 год.
Рассмотрев  представленный проект перспективного плана работы Совета депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет Грязинского муниципального района  пятого созыва на 2012 год, учитывая мнение постоянной комиссии мандатной, этики, по законодательству и правовым вопросам Карамышевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
            1.Утвердить перспективный план работы Совета депутатов  сельского поселения Карамышевский сельсовет Грязинского муниципального района пятого созыва на 2012 год (прилагается).

             2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Совета депутатов
сельского    поселения

Карамышевский сельсовет                                                                          В.Б.Ермилов
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАМЫШЕВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ

НА  1 КВАРТАЛ  2012 года
	№п-п
	         Вопросы
	Кто вносит
	Ответ.за подготовку материала контроль

	1.Рассмотреть на сессиях Совета депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет

	1.1

	Об итогах исполнения бюджета сельского поселения Карамышевский сельсовет за 2011г.
	Администрация сельского поселения
	Ведущий специалист

	1.2
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения Карамышевский сельсовет за 2012г.
	Администрация сельского поселения
	Ведущий специалист

	1.3
	Отчет о работе Совета депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет за 2011г.
	Совет депутатов
	Комиссия  по правовым вопросам и местному самоуправлению

	1.4
	О назначении публичных слушаний по проекту отчета «Об итогах исполнения бюджета сельского поселения Карамышевский сельсовет за 2011г».
	Совет депутатов
	Комиссия по экономике и финансам

	1.5
	О подготовке к выборам Президента РФ
	Администрация сельского поселения
	Глава сельского поселения

	1.6
	Отчет работы КДЦ за 2011 год и план работы на 2012 год
	Администрация сельского поселения
	Директор КДЦ

	1.7
	Отчет  уполномоченного участкового о борьбе с преступностью на территории  поселения  в 2011 году

	Администрация сельского поселения
	участковый

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАМЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НА  2 КВАРТАЛ  2012 года
	№п-п
	         Вопросы
	Кто вносит
	Ответ.за подготовку материала контроль

	1.Рассмотреть на сессиях Совета депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет

	1.1

	О внесении изменений  в бюджет сельского поселения Карамышевский сельсовет за 2012г.
	Администрация  сельского поселения
	Ведущий специалист

	1.2
	О мероприятиях сельсовета в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в период весенних паводковых вод.
	Администрация сельского поселения
	инспектор

	1.3
	О подготовке к празднику Победы в ВОВ.
	Администрация сельского поселения
	Специалист

	1.4
	О внесении изменений в Положение о муниципальных правовых актах сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	Глава сельского поселения

	1.5
	О ходе  сбора земельного, имущественного налога, арендной платы за землю на территории сельсовета
	Администрация сельского поселения
	Инспектор

	1.6
	О работе торговли, бытового обслуживания на селе
	Администрация сельского поселения
	Специалист

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАМЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НА  3 КВАРТАЛ  2012 года
	№п-п
	         Вопросы
	Кто вносит
	Ответ.за подготовку материала контроль

	1.Рассмотреть на сессиях Совета депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет

	1.1

	О внесении изменений  в  бюджет сельского поселения Карамышевский сельсовет за 2012г.
	Администрация сельского поселения
	Ведущий специалист

	1.2
	О внесении изменений в Устав сельского поселения Карамышевский сельсовет
	Совет депутатов
	Председатель Совета депутатов

	1.3
	О принятии нормативных правовых актов во исполнении ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О  теплоснабжении»
	Администрация сельского поселения
	Глава поселения

	1.4
	О назначении публичных слушаний по проекту  изменений в Устав сельского  поселения Карамышевский  сельсовет
	Администрация сельского поселения
	Председатель  Совета депутатов

	1.5

	О подготовке    объектов соцкультбыта к осенне-зимнему периоду
	Администрация сельского поселения
	Глава поселения

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАМЫШЕВСКИЙЙ СЕЛЬСОВЕТ

НА  4  КВАРТАЛ  2012 года
	№п-п
	         Вопросы
	Кто вносит
	Ответ.за подготовку материала контроль

	1.1

	1.Рассмотреть на сессиях Совета депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет

О внесении изменений в  бюджет сельского поселения Карамышевский сельсовет на 2012г.
	администрация
	Ведущий специалист

	1.2
	О проекте  бюджета сельского поселения Карамышевский сельсовет за 2013г.
	администрация
	Ведущий специалист

	1.3
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  сельского поселения Карамышевский сельсовет на  2013г.
	Совет депутатов
	Комиссия  по экономике и финансам

	1.4
	О  бюджете сельского поселения Карамышевский сельсовет на 2013 год
	администрация
	Ведущий специалист

	1.5
	«О работе дошкольных и школьных учреждений и мерах по улучшению их работы.
	администрация
	Глава поселения

	1.6
	О проекте перспективного плана работы сельского поселения Карамышевский сельсовет на 2013 год.
	Совет депутатов
	Комиссия по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике

	1.7
	Об утверждении графика отчетов депутатов сельского поселения Карамышевский сельсовет

	Совет депутатов
	Председатель Совета депутатов

   Глава сельского поселения

   Карамышевский сельсовет                                                               В.Б.Ермилов